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КОМАНДНЫЕ 

СОРЕВНОВАНИЯ



№ 

п/п
Команда Фамилия, Имя 

Дата 

рождения

Спортивный 

разряд

Рейтинг ФНТ 

РТ

Суммарный 

рейтинг

ДЕБЕТЕЕВА Рената 30.08.2005 КМС 630

ХАДИУЛЛИНА Дина 18.12.2007 2 462

ТЕРЕХОВА Яна 23.02.2006 1 513

ТРУФАНОВА Алена 22.06.2007 3 328

МУХЛИНА Мария 11.06.2008 3 361

КИСЛЮК Владлена 13.05.2005 2 390

ТИХАНОВА Евгения 11.09.2006 2 452

ГИЛЬМАНОВА Камилла 11.11.2006 3 298

ВОЛОШИНА Рената 10.01.2008 1 юн. 245

ГИМАЛТДИНОВА Карина 18.12.2008 б/р 107

КИРИЛЛОВА Виктория 05.01.2009 3 329

МУРТАЗИНА Азалия 19.10.2005 2 353

ХАМИТОВА Аделина 11.03.2008 3 303

ШИГАПОВА Камилла 11.12.2005 1 589

КАРИМУЛЛИНА Ильсияр 24.03.2006 1 юн. 298

НУРУЛЛИНА Сафия 19.04.2006 1 юн. 277

ВАЛЕЕВА Зиля 10.05.2008 2 юн. 207

ЗАКИЕВА Диляра 26.04.2005 1 юн. 185

ШИГАПОВА Камиля 24.09.2005 1 юн. 216

САДЕРТДИНОВА Ирка 03.10.2010 б/р 0

ПЯЧИНА Милана 27.04.2006 3 211

ГИСМАТУЛЛИНА Лейла 03.05.2007 3 319

ШАЙДУЛЛИНА Ильсияр 06.10.2007 3 195

ГИЛЬМУТДИНОВА Гульчачак 23.03.2005 2 юн. 108

ГИЛЬМУТДИНОВА Фарида 25.07.2005 2 юн. 146

ФАЙЗРАХМАНОВА Ильзия 03.08.2007 2 юн. 176

ЯППАРОВА Амиля 02.12.2009 2 юн. 112

ХАЙРУЛЛИНА Рената 23.09.2005 3 юн. 27

СУЛТАНОВА Риана 08.08.2011 б/р 32

МАРТЫНОВА Алена 21.11.2008 б/р 47

МУЛЛАГАЛИЕВА Алина 09.11.2007 2 юн. 125

ИВАНОВА Снежанна 25.03.2009 2 юн. 107

Х

10
МАМАДЫШСКИЙ р-

он 324

Гл.судья ______________А.В.Александров              Гл. секретарь _____________З.Х.Шаронова

8 КУКМОРСКИЙ р-он 430

9 ЕЛАБУГА 106

6
АКТАНЫШСКИЙ р-

он 401

7 АЛЬМЕТЬЕВСК 725

4 БАВЛЫ 985

5 САБИНСКИЙ р-он 1164

2
СШОР "Идель"-2 

(Казань) 1079

3
С/к "НЕФТЕХИМИК" 

(Нижнекамск) 995

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 13-17 ноября 2019 года г., г. Казань

Командные соревнования                                                                                                                                              

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

 Девушки

1
СШОР "Идель"-1 

(Казань) 1605



1 СШОР "Идель"-1 (Казань)

1 СШОР "Идель"-1 (Казань)

2 Х 9

3 МАМАДЫШСКИЙ р-он СШОР "Идель"-1 (Казань)

2 КУКМОРСКИЙ р-он 3-0 13

4 КУКМОРСКИЙ р-он 3-2

5 АЛЬМЕТЬЕВСК СШОР "Идель"-1 (Казань)

3 АЛЬМЕТЬЕВСК 3-0 15

6 Х 10

7 Х С/к "НЕФТЕХИМИК" (Нижнекамск)

4 С/к "НЕФТЕХИМИК" (Нижнекамск) 3-1

8 С/к "НЕФТЕХИМИК" (Нижнекамск)

9 СШОР "Идель"-2 (Казань)

5 СШОР "Идель"-2 (Казань) 3-0  1-е место

10 Х 11

11 Х СШОР "Идель"-2 (Казань)

6 БАВЛЫ 3-1 14

12 БАВЛЫ

13 АКТАНЫШСКИЙ р-он САБИНСКИЙ р-он

7 АКТАНЫШСКИЙ р-он 3-1

14 ЕЛАБУГА 3-1 12

15 Х САБИНСКИЙ р-он 2-е место

8 САБИНСКИЙ р-он 3-1

16 САБИНСКИЙ р-он

-13

3-е место

-14

-9 КУКМОРСКИЙ р-он 3-е место

17 АЛЬМЕТЬЕВСК

-10 АЛЬМЕТЬЕВСК 3-0 19

-11 БАВЛЫ 3-0 5-е место

18 БАВЛЫ

-12 АКТАНЫШСКИЙ р-он 3-0 -19

-17 КУКМОРСКИЙ р-он           6-е место

20

-18 АКТАНЫШСКИЙ р-он 3-1 7-е место

-20

8-е место

-1 Х
21 МАМАДЫШСКИЙ р-он

-2 МАМАДЫШСКИЙ р-он 25

-3 Х МАМАДЫШСКИЙ р-он

22 Х 27

-4 Х
-5 Х

23 Х 3-1 9-е место

-6 Х 26

-7 ЕЛАБУГА ЕЛАБУГА

24 ЕЛАБУГА -27

-8 Х 10-е место

-21 Х

-22 Х

-23 Х 13-е место

30

-24 Х
14-е место

-29

32

-30 15-е место

16-е место

СШОР "Идель"-1 

(Казань)

ЕЛАБУГА

С/к "НЕФТЕХИМИК" (Нижнекамск)

Главный судья _______________ А.В.Александров                                                               Главный секретарь _______________ З.Х.Шаронова

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 13-17 ноября 2019 года г., г. Казань

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ДЕВУШКИ

СШОР "Идель"-2 (Казань)

БАВЛЫ

АЛЬМЕТЬЕВСК

КУКМОРСКИЙ р-он

МАМАДЫШСКИЙ р-он

1-10 место

АКТАНЫШСКИЙ р-он

САБИНСКИЙ р-он



№ 

п/п
Команда Фамилия, Имя 

Дата 

рождения

Спортивный 

разряд

Рейтинг ФНТ 

РТ

Суммарный 

рейтинг

СОВИН Семен 09.04.2007 2 499

ДЫКИН Алексей 20.03.2006 1 674

ИШМУРАТОВ Шамиль 01.09.2005 1 576

ТАЗИЕВ Нияз 05.02.2007 3 369

ТОЛСТЯКОВ Вадим 20.07.2006 1 юн. 404

САФИУЛЛИН Адель 16.05.2006 2 452

САДРИЕВ Гадель 21.10.2005 1 юн. 178

ГУРЬЯНОВ Глеб 16.06.2008 1 юн. 131

САРАПКИН Андрей 02.06.2007 3 220

ЯББАРОВ Салават 27.06.2006 1 юн. 120

МУХАМЕТШИН Самат 22.09.2007 б/р 88

ЯНКИН Артем 01.11.2008 3 юн. 92

ХАЛИУЛЛИН Ильназ 01.08.2005 2 юн. 41

ВАЛИЕВ Салават 25.07.2005 2 юн. 95

ЗАКИРОВ Рамиль 29.11.2008 2 юн. 36

СЯРКИН Михаил 26.10.2007 3 496

МОНАХОВ Алексей 27.03.2007 1 юн. 372

ИЮДИН Павел 08.11.2005 1 юн. 224

ИЮДИН Алексей 13.04.2011 2 юн. 127

ДАУЛИЕВ Газиз 31.05.2006 2 621

ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель 01.07.2005 2 570

ЛЕДЯЕВ Руслан 27.06.2005 3 293

МУХАМЕТЗЯНОВ Талгат 14.08.2006 3 306

КАШАПОВ Сайдаш 09.03.2006 2 юн. 84

ВУКОЛОВ Александр 07.10.2005 2 юн. 49

АХМЕТКАРИМОВ Реналь 23.02.2005 2 377

УРМАНОВ Игорь 19.12.2005 2 362

АХМЕТШИН Тагир 17.07.2006 2 372

ПАРШУКОВ Максим 26.04.2005 2 245

ГАЛИУЛЛИН Нафкат 17.11.2007 2 юн. 233

КОРБАНОВ Ильназ 05.11.2005 б/р 0

БАЙМЕТОВ Рушан 04.06.2008 2 юн. 119

НАСЕДКИН Вадим 04.09.2006 3 юн. 79

СОГОРИН Илья 08.02.2006 3 юн. 51

КЛИМИН Кирилл 21.11.2007 б/р 31

ХАРИСОВ Данил 13.02.2008 1 юн. 231

САДЕРТДИНОВ Риназ 30.07.2008 1 юн. 229

САЛИХОВ Рузаль 22.09.2008 1 юн. 192

ДАМИНОВ Данияр 06.05.2007 1 юн. 255

МУХАМЕТЗЯНОВ Булат 29.09.2006 2 юн. 175

АСКАРОВ Рустам 12.11.2007 2 юн. 153

Гл.судья ______________А.В.Александров              Гл. секретарь _____________З.Х.Шаронова

13
МАМАДЫШСКИЙ р-

он 583

11 ЕЛАБУГА 161

12
АКТАНЫШСКИЙ р-

он 652

9 АЛЬМЕТЬЕВСК 1111

10 КУКМОРСКИЙ р-он 352

7 САБИНСКИЙ р-он-1 1484

8 САБИНСКИЙ р-он-2 439

5
АПАСТОВСКИЙ р-

он 172

6
АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-

он 1092

3
С/к "НЕФТЕХИМИК"-

1 (Нижнекамск) 529

4
С/к "НЕФТЕХИМИК"-

2 (Нижнекамск) 300

1
СШОР "Идель"-1 

(Казань) 1749

2
СШОР "Идель"-2 

(Казань) 1225

Юноши

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 13-17 ноября 2019 года г., г. Казань

Командные соревнования                                                                                                                                              

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В



1 СШОР "Идель"-1 (Казань)

1 СШОР "Идель"-1 (Казань)

2 9

3 САБИНСКИЙ р-он-2 СШОР "Идель"-1 (Казань)

2 С/к "НЕФТЕХИМИК"-1 (Нижнекамск)3-0 13

4 С/к "НЕФТЕХИМИК"-1 (Нижнекамск) 3-2

5 АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он СШОР "Идель"-1 (Казань)

3 АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он 3-0 15

6 АПАСТОВСКИЙ р-он 3-1 10

7 АЛЬМЕТЬЕВСК

4 АЛЬМЕТЬЕВСК 3-2

8 АЛЬМЕТЬЕВСК

9 СШОР "Идель"-2 (Казань)

5 СШОР "Идель"-2 (Казань) 3-1  1-е место

10 ЕЛАБУГА 3-0 11

11 С/к "НЕФТЕХИМИК"-2 (Нижнекамск) СШОР "Идель"-2 (Казань)

6 АКТАНЫШСКИЙ р-он 3-0 14

12 АКТАНЫШСКИЙ р-он 3-0

13 МАМАДЫШСКИЙ р-он САБИНСКИЙ р-он-1

7 КУКМОРСКИЙ р-он 3-1

14 КУКМОРСКИЙ р-он 3-2 12

15 САБИНСКИЙ р-он-1 2-е место

8 САБИНСКИЙ р-он-1 3-0

16 САБИНСКИЙ р-он-1

-13

3-е место

-14

-9 С/к "НЕФТЕХИМИК"-1 (Нижнекамск) 3-е место

17 АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он

-10 АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он 3-1 19

-11 АКТАНЫШСКИЙ р-он 3-0 5-е место

18 АКТАНЫШСКИЙ р-он

-12 КУКМОРСКИЙ р-он 3-1 -19

-17 С/к "НЕФТЕХИМИК"-1 (Нижнекамск)          6-е место

20

-18 КУКМОРСКИЙ р-он 3-2 7-е место

-20

8-е место

-1 Х

21 САБИНСКИЙ р-он-2

-2 САБИНСКИЙ р-он-2 25

-3 АПАСТОВСКИЙ р-он САБИНСКИЙ р-он-2

22 АПАСТОВСКИЙ р-он 3-0 27

-4 Х

-5 ЕЛАБУГА

23 С/к "НЕФТЕХИМИК"-2 (Нижнекамск) 3-2 9-е место

-6 С/к "НЕФТЕХИМИК"-2 (Нижнекамск)3-0 26

-7 МАМАДЫШСКИЙ р-он МАМАДЫШСКИЙ р-он

24 МАМАДЫШСКИЙ р-он 3-1 -27

-8 Х 10-е место

-25 АПАСТОВСКИЙ р-он

28

-26 С/к "НЕФТЕХИМИК"-2 (Нижнекамск)3-1 11-е место

-28

-21 Х 12-е место

29 -23

-22 Х 31 13-е место

-23 ЕЛАБУГА 13-е место

30

-24 Х
14-е место

-29

32

-30 15-е место

16-е место

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 13-17 ноября 2019 года г., г. Казань

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНОШИ

СШОР "Идель"-1 

(Казань)

1-13 место

САБИНСКИЙ р-он-

1

СШОР "Идель"-2 (Казань)

АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он

АЛЬМЕТЬЕВСК

Главный судья _______________ А.В.Александров                                                               Главный секретарь _______________ З.Х.Шаронова

АКТАНЫШСКИЙ р-он

КУКМОРСКИЙ р-он

С/к "НЕФТЕХИМИК"-1 (Нижнекамск)

МАМАДЫШСКИЙ р-он

САБИНСКИЙ р-он-2

С/к "НЕФТЕХИМИК"-2 (Нижнекамск)

АПАСТОВСКИЙ р-он

ЕЛАБУГА



ЛИЧНЫЕ 

СОРЕВНОВАНИЯ



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТ РТ
Разряд Город (команда)

1 АБДУЛЛИНА Айзиля 28.11.2009 177 2 юн. "Идель" (Галиаскаров Р.Г., Медведева И.П.)

2 АВДОНИНА Анастасия 26.04.2005 328 2 "Идель" (Ершова Е.А.)

3 АСАНОВА Дарья 19.08.2009 145 2 юн. "Идель" (Филиппов В.В.)

4 АСАНОВА Ксения 23.02.2011 113 2 юн. "Идель" (Филиппов В.В.)

5 БУЛАТОВА Руфина 14.03.2009 96 2 юн. "Идель" (Галиаскаров Р.Г. )

6 ВАГАПОВА Аида 14.04.2006 196 2 юн. "Смена" (Казань)

7 ВАЛЕЕВА Зиля 10.05.2008 207 2 юн. Сабинский р-он

8 ВОЛКОВА Элина 08.01.2009 178 2 юн. "Идель" (Князев П.А.)

9 ВОЛОШИНА Рената 10.01.2008 245 1 юн. "Нефтехимик" (Нижнекамск)

10 ГАЗИЗОВА Элина 14.02.2010 137 3 юн. "Идель" (Ершова Е.А.)

11 ГАЛЛЯМОВА Диана 05.01.2007 476 2 Высокогорский р-он

12 ГАРИПОВА Айсылу 15.09.2007 137 2 юн. "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

13 ГЕРАСИМОВА Ангелина 17.08.2006 188 2 юн. "Смена" (Казань)

14 ГИЛЬМАНОВА Камилла 11.11.2006 298 3 "Нефтехимик" (Нижнекамск)

15 ГИЛЬМУТДИНОВА Гульчачак 23.03.2005 108 2 юн. Кукморский р-он

16 ГИЛЬМУТДИНОВА Фарида 25.07.2005 146 2 юн. Кукморский р-он

17 ГИМАЛТДИНОВА Карина 18.12.2008 107 б/р "Нефтехимик" (Нижнекамск)

18 ГИСМАТУЛЛИНА Лейла 03.05.2007 319 3 Альметьевск

19 ДЕБЕТЕЕВА Рената 30.08.2005 630 КМС "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

20 ДЕБЕТЕЕВА Самира 17.02.2011 96 б/р "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

21 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина 05.10.2008 88 б/р "Идель" (Ершова Е.А., Галиаскаров Р.Г.)

22 ЗАКИЕВА Диляра 26.04.2005 185 1 юн. Актанышский р-он

23 КАРИМУЛЛИНА Ильсияр 24.03.2006 298 1 юн. Сабинский р-он

24 КАРОНСКАЯ Дарья 24.12.2006 0 б/р "Смена" (Казань)

25 КИРИЛЛОВА Виктория 05.01.2009 329 3 Бавлы

26 КИСЛЮК Владлена 13.05.2005 390 2 "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

27 КОСОВА Анна 19.09.2008 99 2 юн. "Нефтехимик" (Нижнекамск)

28 КОСТРОМИНА Софья 14.10.2006 194 2 юн. "Идель" (Ершова Е.А.)

29 ЛЯДОВА Ангелина 23.09.2008 174 2 юн. "Идель" (Князев П.А., Иванова Р.Р.)

30 МАРТЫНОВА Алена 21.11.2008 47 б/р Елабуга

31 МАТАБАРОВА Аида 09.03.2006 275 3 "Идель" (Ершова Е.А.)

32 МУРТАЗИНА Азалия 19.10.2005 353 2 Бавлы

33 МУХЛИНА Мария 11.06.2008 361 3 "Идель" (Ершова Е.А.)

34 НУРУЛЛИНА Сафия 19.04.2006 277 1 юн. Сабинский р-он

35 ПЯЧИНА Милана 27.04.2006 211 3 Альметьевск

36 РОМАНОВА Алина 19.07.2006 314 3 "Идель" (Ершова Е.А.)

37 САБИРОВА Полина 01.06.2005 299 КМС КазУОР

38 СУЛТАНОВА Риана 08.08.2011 32 б/р Елабуга

39 ТЕРЕХОВА Яна 23.02.2006 513 1 "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

40 ТИМУРГАЛИЕВА Самира 04.09.2010 39 3 юн. "Идель" (Тихонов В.А.)

41 ТИХАНОВА Евгения 11.09.2006 452 2 "Нефтехимик" (Нижнекамск)

42 ТРУФАНОВА Алена 22.06.2007 328 3 "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

43 ФАЙЗРАХМАНОВА Ильзия 03.08.2007 176 2 юн. Кукморский р-он

44 ФАХРУТДИНОВА Анна 30.03.2010 192 2 юн. "Идель" (Шахова Ю.А.)

45 ФЕТКУЛОВА Аиша 21.04.2011 23 3 юн. "Идель" (Шахова Ю.А.)

46 ХАДИУЛЛИНА Дина 18.12.2007 462 2 "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

47 ХАЙРУЛЛИНА Рената 23.09.2005 27 3 юн. Елабуга

48 ХАМИТОВА Аделина 11.03.2008 303 3 Бавлы

49 ЧЕМОДАНОВА Екатерина 27.11.2009 177 2 юн. "Идель" (Филиппов В.В.)

50 ШАЙДУЛЛИНА Ильсияр 06.10.2007 195 3 Альметьевск

51 ШАКИРОВА Азалия 02.11.2011 90 б/р "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

52 ШИГАПОВА Камилла 11.12.2005 589 1 Сабинский р-он

53 ШИГАПОВА Камиля 24.09.2005 216 1 юн. Актанышский р-он

54 ЯППАРОВА Амиля 02.12.2009 112 2 юн. Кукморский р-он

Главный судья А.В.Александров

Главный секретарь З.Х.Шаронова

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ДЕВУШКИ

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 13-17 ноября 2019 года г., г. Казань



ДЕВУШКИ Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-2 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 2-3 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

ДЕВУШКИ Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-2 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

2-3 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-2

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 2-3

ДЕВУШКИ Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

ДЕВУШКИ Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-1 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 1-3 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Главный судья А.В.Александров

Главный секретарь З.Х.Шаронова

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 13-17 ноября 2019 года г., г. Казань

1 2 3 4 5

1 ДЕБЕТЕЕВА Рената
"Идель" (Степанова А.А., 

Кудряшов Р.А.)
8 1

2 ВАЛЕЕВА Зиля Сабинский р-он 7 2

3 ШАЙДУЛЛИНА Ильсияр Альметьевск 6 3

4 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина
"Идель" (Ершова Е.А., 

Галиаскаров Р.Г.)
5 4

5 МАРТЫНОВА Алена Елабуга 4 5

1 2 3 4 5

1 ШИГАПОВА Камилла Сабинский р-он 8 1

2 ПЯЧИНА Милана Альметьевск 7 2

3 ВАГАПОВА Аида "Смена" (Казань) 6 3

4 ШАКИРОВА Азалия
"Идель" (Степанова А.А., 

Кудряшов Р.А.)
5 4

5 ТИМУРГАЛИЕВА Самира "Идель" (Тихонов В.А.) 4 5

1 2 3 4 5

1 ТЕРЕХОВА Яна
"Идель" (Степанова А.А., 

Кудряшов Р.А.)
8 1

2 ШИГАПОВА Камиля Актанышский р-он 7 2

3 КОСТРОМИНА Софья "Идель" (Ершова Е.А.) 6 3

4 БУЛАТОВА Руфина "Идель" (Галиаскаров Р.Г. ) 5 4

5 СУЛТАНОВА Риана Елабуга 4 5

1 2 3 4 5

1 ГАЛЛЯМОВА Диана Высокогорский р-он 8 1

2 ВОЛОШИНА Рената
"Нефтехимик" 

(Нижнекамск)
7 2

3 ФАХРУТДИНОВА Анна "Идель" (Шахова Ю.А.) 6 3

4 ДЕБЕТЕЕВА Самира
"Идель" (Степанова А.А., 

Кудряшов Р.А.)
5 4

5 ХАЙРУЛЛИНА Рената Елабуга 4 5



ДЕВУШКИ Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-1

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 1-3 0-3

ДЕВУШКИ Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

ДЕВУШКИ Группа № 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-2 3-0 3-0

1 2 2

2-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

ДЕВУШКИ Группа № 8
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-1 3-0 3-0

1 2 2

1-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-2

1 1 1

0-3 0-3 2-3

Главный судья А.В.Александров

Главный секретарь З.Х.Шаронова

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 13-17 ноября 2019 года г., г. Казань

1 2 3 4 5

1 ХАДИУЛЛИНА Дина
"Идель" (Степанова А.А., 

Кудряшов Р.А.)
8 1

2 МАТАБАРОВА Аида "Идель" (Ершова Е.А.) 7 2

3 ГЕРАСИМОВА Ангелина "Смена" (Казань) 6 3

4 5

4 КОСОВА Анна
"Нефтехимик" 

(Нижнекамск)
5

4 5

4

5 ФЕТКУЛОВА Аиша "Идель" (Шахова Ю.А.)

1 ТИХАНОВА Евгения
"Нефтехимик" 

(Нижнекамск)

1 2 3

8 1

2 НУРУЛЛИНА Сафия Сабинский р-он 7 2

3 ЗАКИЕВА Диляра Актанышский р-он 6 3

4 5

4 ЯППАРОВА Амиля Кукморский р-он 5

3 4

4

5 КАРОНСКАЯ Дарья "Смена" (Казань)

1 КИСЛЮК Владлена
"Идель" (Степанова А.А., 

Кудряшов Р.А.)

1 2

3

6 1

2 КАРИМУЛЛИНА Ильсияр Сабинский р-он 5

3

2

3 ВОЛКОВА Элина "Идель" (Князев П.А.) 4

3 4

44 ГИМАЛТДИНОВА Карина
"Нефтехимик" 

(Нижнекамск)

1 МУХЛИНА Мария "Идель" (Ершова Е.А.)

1 2

3

6 1

2 ГИЛЬМАНОВА Камилла
"Нефтехимик" 

(Нижнекамск)
5

3

2

3 ЧЕМОДАНОВА Екатерина "Идель" (Филиппов В.В.) 4

44 ГИЛЬМУТДИНОВА Гульчачак Кукморский р-он



ДЕВУШКИ Группа № 9
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2

1-3 3-0 3-0

2 2 2

3-1 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

ДЕВУШКИ Группа № 10
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2

2-3 3-0 3-0

2 2 2

3-2 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

ДЕВУШКИ Группа № 11
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-2 3-0 3-0

1 2 2

2-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-1

1 1 1

0-3 0-3 1-3

ДЕВУШКИ Группа № 12
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-1 3-0 3-0

1 2 2

1-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Главный судья А.В.Александров

Главный секретарь З.Х.Шаронова

4

МУРТАЗИНА Азалия Бавлы 5

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 13-17 ноября 2019 года г., г. Казань

1 2 3

2

2 САБИРОВА Полина КазУОР 6 1

1

4

3 АБДУЛЛИНА Айзиля
"Идель" (Галиаскаров Р.Г., 

Медведева И.П.)
4 3

4 АСАНОВА Ксения "Идель" (Филиппов В.В.) 3

КИРИЛЛОВА Виктория Бавлы 5

1 2 3 4

2

2 РОМАНОВА Алина "Идель" (Ершова Е.А.) 6 1

1

4

3 ФАЙЗРАХМАНОВА Ильзия Кукморский р-он 4 3

4 ГАРИПОВА Айсылу
"Идель" (Степанова А.А., 

Кудряшов Р.А.)
3

АВДОНИНА Анастасия "Идель" (Ершова Е.А.) 6

1 2 3 4

1

2 ХАМИТОВА Аделина Бавлы 5 2

1

4

3 ЛЯДОВА Ангелина
"Идель" (Князев П.А., 

Иванова Р.Р.)
4 3

4 АСАНОВА Дарья "Идель" (Филиппов В.В.) 3

ТРУФАНОВА Алена
"Идель" (Степанова А.А., 

Кудряшов Р.А.)
6

1 2 3 4

1

2 ГИСМАТУЛЛИНА Лейла Альметьевск 5 2

1

4

3 ГИЛЬМУТДИНОВА Фарида Кукморский р-он 4 3

4 ГАЗИЗОВА Элина "Идель" (Ершова Е.А.) 3



Лист 1.

1 ДЕБЕТЕЕВА Рената "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

1 ДЕБЕТЕЕВА Р.

2 Х  

ДЕБЕТЕЕВА Р.

3 ГИСМАТУЛЛИНА Лейла Альметьевск 3-0

2 ГИСМАТУЛЛИНА Л.

4 ШИГАПОВА Камиля Актанышский р-он 3-0

ДЕБЕТЕЕВА Р.

5 АВДОНИНА Анастасия "Идель" (Ершова Е.А.) 3-0

3 НУРУЛЛИНА С.

6 НУРУЛЛИНА Сафия Сабинский р-он 3-2

МУХЛИНА М.

7 Х  3-2

4 МУХЛИНА М.

8 МУХЛИНА Мария "Идель" (Ершова Е.А.)

ДЕБЕТЕЕВА Р.

9 ХАДИУЛЛИНА Дина "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.) 3-2

5 ХАДИУЛЛИНА Д.

10 Х  

ХАДИУЛЛИНА Д.

11 КАРИМУЛЛИНА ИльсиярСабинский р-он 3-2

6 РОМАНОВА А.

12 РОМАНОВА Алина "Идель" (Ершова Е.А.)3-0

ГАЛЛЯМОВА Д.

13 ПЯЧИНА Милана Альметьевск 3-2

7 МУРТАЗИНА А.

14 МУРТАЗИНА Азалия Бавлы 3-0

ГАЛЛЯМОВА Д.

15 Х  3-2

8 ГАЛЛЯМОВА Д. 1 место

16 ГАЛЛЯМОВА Диана Высокогорский р-он

ДЕБЕТЕЕВА Рената

17 ТЕРЕХОВА Яна "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.) 3-0

9 ТЕРЕХОВА Я.

18 Х  

ТЕРЕХОВА Я.

19 ХАМИТОВА Аделина Бавлы 3-1

10 ХАМИТОВА А.

20 ВОЛОШИНА Рената "Нефтехимик" (Нижнекамск)3-0

ТЕРЕХОВА Я.

21 САБИРОВА Полина КазУОР 3-1

11 ГИЛЬМАНОВА К.

22 ГИЛЬМАНОВА Камилла "Нефтехимик" (Нижнекамск)3-2

ТИХАНОВА Е.

23 Х  3-0

12 ТИХАНОВА Е.

24 ТИХАНОВА Евгения "Нефтехимик" (Нижнекамск)

ШИГАПОВА К.

25 КИСЛЮК Владлена "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.) 3-1

13 КИСЛЮК В.

26 Х  

КИСЛЮК В. 2 место

27 МАТАБАРОВА Аида "Идель" (Ершова Е.А.) 3-0

14 ТРУФАНОВА А. -31 ШИГАПОВА Камилла

28 ТРУФАНОВА Алена "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)3-0

ШИГАПОВА К.

29 ВАЛЕЕВА Зиля Сабинский р-он 3-0

15 КИРИЛЛОВА В.

30 КИРИЛЛОВА Виктория Бавлы 3-0

ШИГАПОВА К.

31 Х  3-0

16 ШИГАПОВА К.

32 ШИГАПОВА Камилла Сабинский р-он

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 13-17 ноября 2019 года г., г. Казань

ДЕВУШКИ (1-24 место)

17

25

18

29

19

26

21

27

22

20

31

28

24

30

23



Лист 2.

-26 ХАДИУЛЛИНА Д. -30 ТЕРЕХОВА Я.

-24 КИРИЛЛОВА В. 3 место

-1 Х 40 КИРИЛЛОВА В. ХАДИУЛЛИНА Д.

32 ШИГАПОВА К. 3-1 3-1 ХАДИУЛЛИНА Д.

-2 ШИГАПОВА К. КИРИЛЛОВА В. 3-2

-23 ТРУФАНОВА А. 3-2

-3 АВДОНИНА А 41 АВДОНИНА А ХАДИУЛЛИНА Д.

33 АВДОНИНА А 3-0 3-0

-4 Х -25 МУХЛИНА М.

-22 ГИЛЬМАНОВА К.

-5 Х 42 ГИЛЬМАНОВА К. ХАМИТОВА А.

34 КАРИМУЛЛИНА И. 3-2 3-0

-6 КАРИМУЛЛИНА И. ХАМИТОВА А.

-21 ХАМИТОВА А. 3-0

-7 ПЯЧИНА М. 43 ХАМИТОВА А.

35 ПЯЧИНА М. 3-1

-8 Х -28 КИСЛЮК В. -29 ГАЛЛЯМОВА Д.

-20 МУРТАЗИНА А. 3 место

-9 Х 44 МУРТАЗИНА А. МУРТАЗИНА А.

36 ВОЛОШИНА Р. 3-0 3-1 ГАЛЛЯМОВА Д.

-10 ВОЛОШИНА Р. МУРТАЗИНА А.

-19 РОМАНОВА А. 3-1

-11 САБИРОВА П. 45 САБИРОВА П. ТИХАНОВА Е.

37 САБИРОВА П. 3-2 3-0

-12 Х -27 ТИХАНОВА Е.

-18 НУРУЛЛИНА С.

-13 Х 46 МАТАБАРОВА А. ТИХАНОВА Е.

38 МАТАБАРОВА А. 3-2 3-0

-14 МАТАБАРОВА А. ГИСМАТУЛЛИНА Л.

-17 ГИСМАТУЛЛИНА Л. 3-2

-15 ВАЛЕЕВА З. 47 ГИСМАТУЛЛИНА Л. 5 место

39 ВАЛЕЕВА З. 3-1 -58 ТЕРЕХОВА Я.

-16 Х 61 ТЕРЕХОВА Я.

-59 ТИХАНОВА Е. 3-0

6 место

-61 ТИХАНОВА Е.

7 место

-56 ХАМИТОВА А.

62 МУРТАЗИНА А.

-57 МУРТАЗИНА А. 3-0

-52 КИРИЛЛОВА В. 8 место

63 КИРИЛЛОВА В. 9 место

-53 МУХЛИНА М. 3-0 -62 ХАМИТОВА А.

КИСЛЮК В.

-54 КИСЛЮК В. 3-2

64 КИСЛЮК В.

-55 ГИСМАТУЛЛИНА Л. 3-1 10 место

11 место

-65 КИРИЛЛОВА В. -63 МУХЛИНА М.

66 МУХЛИНА М.

-64 ГИСМАТУЛЛИНА Л. 3-0

12 место

-48 АВДОНИНА А

67 ГИЛЬМАНОВА К. 13 место -66 ГИСМАТУЛЛИНА Л.

-49 ГИЛЬМАНОВА К. 3-2

ГИЛЬМАНОВА К.

-50 САБИРОВА П. 3-1

68 САБИРОВА П.

-51 МАТАБАРОВА А. 3-0 14 место

15 место

-69 САБИРОВА П. -67 АВДОНИНА А

70 АВДОНИНА А

-68 МАТАБАРОВА А. 3-1

16 место

-70 МАТАБАРОВА А.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 13-17 ноября 2019 года г., г. Казань

52

58

48

56

53

49

54

59

50
3-2

57

55

51

69

65



Лист 3.

-40 ШИГАПОВА К.

71 ТРУФАНОВА А.

-41 ТРУФАНОВА А. 3-0

ТРУФАНОВА А.

-42 КАРИМУЛЛИНА И. 3-0

72 КАРИМУЛЛИНА И. 17 место

-43 ПЯЧИНА М. 3-0

РОМАНОВА А.

-44 ВОЛОШИНА Р. 3-1

73 РОМАНОВА А.

-45 РОМАНОВА А. 3-0

РОМАНОВА А.

-46 НУРУЛЛИНА С. 3-0 18 место

74 НУРУЛЛИНА С.

-47 ВАЛЕЕВА З. 3-0 ТРУФАНОВА А.

19 место

-75 КАРИМУЛЛИНА И.

78 КАРИМУЛЛИНА И.

-76 НУРУЛЛИНА С. 3-0

20 место

ГАЛЛЯМОВА Д.

-71 ШИГАПОВА К. -78 НУРУЛЛИНА С.

79 ПЯЧИНА М. 21 место

-72 ПЯЧИНА М. 3-0

ПЯЧИНА М.

-73 ВОЛОШИНА Р. 3-0

80 ВОЛОШИНА Р.

-74 ВАЛЕЕВА З. 3-1 22 место

-81 ВОЛОШИНА Р.

23 место

-79 ШИГАПОВА К.

82 ШИГАПОВА К.

-80 ВАЛЕЕВА З. 3-0

24 место

-82 ВАЛЕЕВА З.

Главный судья Александров А.В.

 

Главный секретарь Шаронова З.Х.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 13-17 ноября 2019 года г., г. Казань

75

77

76

81



1 ШАЙДУЛЛИНА Ильсияр Альметьевск

1 ШАЙДУЛЛИНА И.

2 Х  

3 АБДУЛЛИНА Айзиля "Идель" (Галиаскаров Р.Г., Медведева И.П.) 9 ШАЙДУЛЛИНА И.

2 АБДУЛЛИНА А. 2-1

4 ГЕРАСИМОВА Ангелина "Смена" (Казань) 2-0

5 ЗАКИЕВА Диляра Актанышский р-он ШАЙДУЛЛИНА И.

3 ЗАКИЕВА Д. 2-0

6 ЛЯДОВА Ангелина "Идель" (Князев П.А., Иванова Р.Р.)2-0

7 Х  10 ФАХРУТДИНОВА А.

4 ФАХРУТДИНОВА А. 2-1

8 ФАХРУТДИНОВА Анна "Идель" (Шахова Ю.А.)

9 КОСТРОМИНА Софья "Идель" (Ершова Е.А.)

5 КОСТРОМИНА С. 2-0 25-е место

10 Х  

11 ФАЙЗРАХМАНОВА ИльзияКукморский р-он 11 ФАЙЗРАХМАНОВА И.

6 ФАЙЗРАХМАНОВА И. 2-1

12 ВОЛКОВА Элина "Идель" (Князев П.А.) 2-0

13 ЧЕМОДАНОВА Екатерина "Идель" (Филиппов В.В.) ВАГАПОВА А.

7 ГИЛЬМУТДИНОВА Ф. 2-1

14 ГИЛЬМУТДИНОВА ФаридаКукморский р-он 2-1

15 Х  12 ВАГАПОВА А. 26-е место

8 ВАГАПОВА А. 2-0

16 ВАГАПОВА Аида "Смена" (Казань) -13 ФАХРУТДИНОВА А.

16

-14 ФАЙЗРАХМАНОВА И. 2-1 27-е место

-9 АБДУЛЛИНА А. 28-е место

17 АБДУЛЛИНА А.

-10 ЗАКИЕВА Д. 2-0

-11 КОСТРОМИНА С. 2-0  29-е место

18 КОСТРОМИНА С.

-12 ГИЛЬМУТДИНОВА Ф. 2-0

-17 ЗАКИЕВА Д.           30-е место

20

-18 ГИЛЬМУТДИНОВА Ф. 2-0 31-е место

32-е место

-1 Х

21 ГЕРАСИМОВА А.

-2 ГЕРАСИМОВА А.

-3 ЛЯДОВА А. 25 ГЕРАСИМОВА А.

22 ЛЯДОВА А. 2-0

-4 Х

-5 Х

23 ВОЛКОВА Э. 2-0 33-е место

-6 ВОЛКОВА Э.

-7 ЧЕМОДАНОВА Е. 26 ВОЛКОВА Э.

24 ЧЕМОДАНОВА Е. 2-1

-8 Х 34-е место

-25 ЛЯДОВА А.

28

-26 ЧЕМОДАНОВА Е. 2-0 35-е место

36-е место

Главный судья А.В.Александров

Главный секретарь З.Х.Шаронова

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 13-17 ноября 2019 года г., г. Казань

ДЕВУШКИ, 2 ФИНАЛ (25-36 место)

13

15
ШАЙДУЛЛИНА И.

14

ВАГАПОВА А.

ФАХРУТДИНОВА А.

ФАЙЗРАХМАНОВА И.

19
КОСТРОМИНА С.

ВОЛКОВА Э.

ЛЯДОВА А.

ЧЕМОДАНОВА Е.

АБДУЛЛИНА А.

ЗАКИЕВА Д.

ГИЛЬМУТДИНОВА Ф.

27
ГЕРАСИМОВА А.



1 АСАНОВА Дарья "Идель" (Филиппов В.В.)

1 АСАНОВА Д.

2 Х  

3 ДЕБЕТЕЕВА Самира "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.) 9 АСАНОВА Д.

2 ДЕБЕТЕЕВА С. 2-0

4 ЯППАРОВА Амиля Кукморский р-он 2-0

5 КОСОВА Анна "Нефтехимик" (Нижнекамск) АСАНОВА Д.

3 КОСОВА А. 2-1

6 ШАКИРОВА Азалия "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)2-1

7 Х  10 ГАРИПОВА А.

4 ГАРИПОВА А. 2-1

8 ГАРИПОВА Айсылу "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

9 АСАНОВА Ксения "Идель" (Филиппов В.В.)

5 АСАНОВА К. 2-0 37-е место

10 Х  

11 БУЛАТОВА Руфина "Идель" (Галиаскаров Р.Г. ) 11 АСАНОВА К.

6 ГИМАЛТДИНОВА К. 2-0

12 ГИМАЛТДИНОВА Карина "Нефтехимик" (Нижнекамск)2-0

13 ГИЛЬМУТДИНОВА ГульчачакКукморский р-он АСАНОВА К.

7 ГИЛЬМУТДИНОВА Г. 2-1

14 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина "Идель" (Ершова Е.А., Галиаскаров Р.Г.)2-0

15 Х  12 ГИЛЬМУТДИНОВА Г. 38-е место

8 ГАЗИЗОВА Э. 2-1

16 ГАЗИЗОВА Элина "Идель" (Ершова Е.А.) -13 ГАРИПОВА А.

16

-14 ГИЛЬМУТДИНОВА Г. 2-1 39-е место

-9 ДЕБЕТЕЕВА С. 40-е место

17 КОСОВА А.

-10 КОСОВА А. 2-0

-11 ГИМАЛТДИНОВА К. 2-0 41-е место

18 ГАЗИЗОВА Э.

-12 ГАЗИЗОВА Э. 2-0

-17 ДЕБЕТЕЕВА С.           42-е место

20

-18 ГИМАЛТДИНОВА К. 2-1 43-е место

44-е место

-1 Х

21 ЯППАРОВА А.

-2 ЯППАРОВА А.

-3 ШАКИРОВА А. 25 ЯППАРОВА А.

22 ШАКИРОВА А. 2-0

-4 Х

-5 Х

23 БУЛАТОВА Р. 2-0 45-е место

-6 БУЛАТОВА Р.

-7 ЗАКАМУЛЛИНА М. 26 ЗАКАМУЛЛИНА М.

24 ЗАКАМУЛЛИНА М. 2-0

-8 Х 46-е место

-25 ШАКИРОВА А.

28

-26 БУЛАТОВА Р. 2-0 47-е место

48-е место

Главный судья А.В.Александров

Главный секретарь З.Х.Шаронова

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 13-17 ноября 2019 года г., г. Казань

ДЕВУШКИ, 3 ФИНАЛ (37-48 место)

13

15
АСАНОВА Д.

14

АСАНОВА К.

ГАРИПОВА А.

ГИЛЬМУТДИНОВА Г.

19
ГАЗИЗОВА Э.

ЯППАРОВА А.

БУЛАТОВА Р.

ШАКИРОВА А.

КОСОВА А.

ДЕБЕТЕЕВА С.

ГИМАЛТДИНОВА К.

27
ЗАКАМУЛЛИНА М.



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТ РТ
Разряд Город (команда)

1 АНДРЕЕВ Артем 25.02.2007 360 3 "Идель" (Тихонов В.А.)

2 АХМЕТЗЯНОВ Ислам 11.09.2006 292 1 юн. "Смена" (Казань)

3 АХМЕТКАРИМОВ Реналь 23.02.2005 377 2 Альметьевск

4 АХМЕТШИН Тагир 17.07.2006 372 2 Альметьевск

5 БАЙМЕТОВ Рушан 04.06.2008 119 2 юн. Кукморский р-он

6 ВАЛИЕВ Салават 25.07.2005 95 2 юн. Апастовский р-он

7 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель 01.07.2005 570 2 Сабинский р-он

8 ВУКОЛОВ Александр 07.10.2005 49 2 юн. Сабинский р-он

9 ГАЙСИН Камиль 11.10.2005 157 б/р "Идель" (Медведева И.П.)

10 ГАЛИМУЛЛИН Самир 05.01.2011 64 3 юн. "Идель" (Филиппов В.В.)

11 ГАЛИУЛЛИН Нафкат 17.11.2007 233 2 юн. Кукморский р-он

12 ГИМАДЕЕВ Ильдар 25.11.2009 265 1 юн. "Идель" (Шахова Ю.А.)

13 ГИНИЯТУЛЛИН Раниль 01.10.2008 0 б/р Высокогорский р-он

14 ГУРЬЯНОВ Глеб 16.06.2008 131 1 юн. "Нефтехимик" (Нижнекамск)

15 ДАУЛИЕВ Газиз 31.05.2006 621 2 Сабинский р-он

16 ДОНОСИЙ Сергей 01.08.2005 91 б/р "Идель" (Ершова Е.А.)

17 ДЫКИН Алексей 20.03.2006 674 1 "Идель" (Тихонов В.А.)

18 ЕРШОВ Артемий 02.02.2006 317 3 "Идель" (Ершова Е.А.)

19 ЗАЙНАШЕВ Денис 10.06.2005 321 1 "Идель" (Тихонов В.А.)

20 ЗАКИРОВ Рамиль 29.11.2008 36 2 юн. Апастовский р-он

21 ИШМУРАТОВ Шамиль 01.09.2005 576 1 "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

22 ИЮДИН Алексей 13.04.2011 127 2 юн. Алексеевский р-он

23 ИЮДИН Павел 08.11.2005 224 1 юн. Алексеевский р-он

24 КАШАПОВ Сайдаш 09.03.2006 84 2 юн. Сабинский р-он

25 КЛИМИН Кирилл 21.11.2007 31 б/р Елабуга

26 КЛИМОВ Артем 17.02.2005 406 1 юн. "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

27 КОРБАНОВ Ильназ 05.11.2005 0 б/р Кукморский р-он

28 КУЗНЕЦОВ Владимир 19.07.2007 70 б/р "Идель" (Ершова Е.А.)

29 ЛАТЫПОВ Данис 30.07.2007 203 2 юн. Высокогорский р-он

30 ЛЕДЯЕВ Руслан 27.06.2005 293 3 Сабинский р-он

31 ЛОТФУЛЛИН Данис 18.08.2009 88 3 юн. "Идель" (Филиппов В.В.)

32 МОНАХОВ Алексей 27.03.2007 372 1 юн. Алексеевский р-он

33 МУХАМЕДОВ Камиль 31.03.2006 338 3 "Идель" (Филиппов В.В.)

34 МУХАМЕТЗЯНОВ Талгат 14.08.2006 306 3 Сабинский р-он

35 МУХАМЕТШИН Даниль 13.12.2010 87 3 юн. "Идель" (Галиаскаров Р.Г.)

36 МУХАМЕТШИН Самат 22.09.2007 88 б/р "Нефтехимик" (Нижнекамск)

37 НАСЕДКИН Вадим 04.09.2006 79 3 юн. Елабуга

38 НИКОНОВ Кирилл 15.02.2012 37 3 юн. "Идель" (Филиппов В.В.)

39 ПАРШУКОВ Максим 26.04.2005 245 2 Альметьевск

40 САБЛИН Даниил 03.09.2008 50 б/р Высокогорский р-он

41 САДЕРТДИНОВ Риназ 30.07.2008 229 1 юн. Актанышский р-он

42 САДРИЕВ Гадель 21.10.2005 178 1 юн. "Нефтехимик" (Нижнекамск)

43 САЛИХОВ Рузаль 22.09.2008 192 1 юн. Актанышский р-он

44 САРАПКИН Андрей 02.06.2007 220 3 "Нефтехимик" (Нижнекамск)

45 САФИН Дамир 22.09.2010 187 2 юн. "Идель" (Шахова Ю.А.)

46 САФИУЛЛИН Адель 16.05.2006 452 2 "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

47 СКОРИК Ярослав 04.05.2009 145 2 юн. "Идель" (Галиаскаров Р.Г.)

48 СОВИН Семен 09.04.2007 499 2 "Идель" (Тихонов В.А.)

49 СОГОРИН Илья 08.02.2006 51 3 юн. Елабуга

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 13-17 ноября 2019 года г., г. Казань

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНОШИ

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 13-17 ноября 2019 года г., г. Казань

50 СЯРКИН Михаил 26.10.2007 496 3 Алексеевский р-он

51 ТАБАНАКОВ Кирилл 10.01.2009 95 3 юн. "Идель" (Ершова Е.А.)

52 ТАЗИЕВ Нияз 05.02.2007 369 3 "Идель" (Филиппов В.В.)

53 ТОЛСТЯКОВ Вадим 20.07.2006 404 1 юн. "Идель" (Медведева И.П., Тихонов В.А.)

54 УРМАНОВ Игорь 19.12.2005 362 2 Альметьевск

55 УСМАНОВ Тимур 03.09.2008 300 1 юн. "Идель" (Тихонов В.А.)

56 ХАЙБУЛЛИН Данил 14.06.2005 532 1 "Смена" (Казань)

57 ХАЛИКОВ Ильяс 04.08.2005 181 б/р "Идель" (Медведева И.П.)

58 ХАЛИУЛЛИН Ильназ 01.08.2005 41 2 юн. Апастовский р-он

59 ХАРИСОВ Данил 13.02.2008 231 1 юн. Актанышский р-он

60 ХАСАНОВ Сайяр 27.06.2009 143 2 юн. "Идель" (Филиппов В.В.)

61 ХАСАНШИН Байсар 15.04.2011 52 б/р "Идель" (Филиппов В.В.)

62 ХИКМАТУЛЛИН Динар 02.08.2008 80 б/р "Идель" (Ершова Е.А.)

63 ШАЙХУТДИНОВ Адель 19.08.2008 166 2 юн. "Идель" (Князев П.А.)

64 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 259 2 юн. "Идель" (Тихонов В.А.)

65 ШАРИПОВ Дамир 17.01.2012 30 б/р "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

66 ШЕВКО Иван 15.07.2010 142 2 юн. "Идель" (Князев П.А.)

67 ШИЛОВ Александр 19.09.2010 73 б/р "Идель" (Филиппов В.В.)

68 ЮНУСОВ Амир 26.01.2008 98 3 юн. Высокогорский р-он

69 ЯББАРОВ Салават 27.06.2006 120 1 юн. "Нефтехимик" (Нижнекамск)

70 ЯНКИН Артем 01.11.2008 92 3 юн. "Нефтехимик" (Нижнекамск)

Главный судья А.В.Александров

Главный секретарь З.Х.Шаронова



ЮНОШИ Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 2-3 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-2 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-1

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 1-3

ЮНОШИ Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-2 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 2-3 3-0 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 1-3

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-1

ЮНОШИ Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-2 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 2-3 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-2

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 2-3

ЮНОШИ Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-1

1 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

1-3 0-3 0-3 0-3

Главный судья А.В.Александров

Главный секретарь З.Х.Шаронова

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 13-17 ноября 2019 года г., г. Казань

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП

1 2 3 4 5

1 ДЫКИН Алексей "Идель" (Тихонов В.А.) 8 1

2 ЛАТЫПОВ Данис Высокогорский р-он 6 3

3 САЛИХОВ Рузаль Актанышский р-он 7 2

4 5

4 ВУКОЛОВ Александр Сабинский р-он 5

4 5

4

5 ЗАКИРОВ Рамиль Апастовский р-он

1 ДАУЛИЕВ Газиз Сабинский р-он

1 2 3

8 1

2 САРАПКИН Андрей
"Нефтехимик" 

(Нижнекамск)
7 2

3 САФИН Дамир "Идель" (Шахова Ю.А.) 6 3

5 4

4 ХАЛИУЛЛИН Ильназ Апастовский р-он 4

4 5

5

5 НИКОНОВ Кирилл "Идель" (Филиппов В.В.)

1 ИШМУРАТОВ Шамиль
"Идель" (Степанова А.А., 

Кудряшов Р.А.)

1 2 3

8 1

2 ИЮДИН Павел Алексеевский р-он 7 2

3 ХАЛИКОВ Ильяс "Идель" (Медведева И.П.) 6 3

4 5

4 САБЛИН Даниил Высокогорский р-он 5

4 5

4

5 КЛИМИН Кирилл Елабуга

1 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель Сабинский р-он

1 2 3

8 1

2 САДЕРТДИНОВ Риназ Актанышский р-он 7 2

3 САДРИЕВ Гадель
"Нефтехимик" 

(Нижнекамск)
6 3

4 СОГОРИН Илья Елабуга 5 4

5 ШАРИПОВ Дамир
"Идель" (Степанова А.А., 

Кудряшов Р.А.)
4 5



ЮНОШИ Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

ЮНОШИ Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

ЮНОШИ Группа № 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

1 1 2

0-3 0-3 3-0

ЮНОШИ Группа № 8
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-1 3-0

1 1 2

0-3 1-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Главный судья А.В.Александров

Главный секретарь З.Х.Шаронова

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 13-17 ноября 2019 года г., г. Казань

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП

1 2 3 4 5

1 ХАЙБУЛЛИН Данил "Смена" (Казань) 8 1

2 ХАРИСОВ Данил Актанышский р-он 7 2

3 ШАЙХУТДИНОВ Адель "Идель" (Князев П.А.) 6 3

5 4

4 ХАСАНШИН Байсар "Идель" (Филиппов В.В.) 4

4 5

5

5 КОРБАНОВ Ильназ Кукморский р-он

1 СОВИН Семен "Идель" (Тихонов В.А.)

1 2 3

8 1

2 ГАЛИУЛЛИН Нафкат Кукморский р-он 7 2

3 ГАЙСИН Камиль "Идель" (Медведева И.П.) 6 3

4

4 ГАЛИМУЛЛИН Самир "Идель" (Филиппов В.В.) 4

4

5

5 ГИНИЯТУЛЛИН Раниль Высокогорский р-он 5

1 СЯРКИН Михаил Алексеевский р-он

1 2 3

6 1

2 ПАРШУКОВ Максим Альметьевск 5 2

3 СКОРИК Ярослав "Идель" (Галиаскаров Р.Г.) 3 4

4

34 ШИЛОВ Александр "Идель" (Филиппов В.В.) 4

1 САФИУЛЛИН Адель
"Идель" (Степанова А.А., 

Кудряшов Р.А.)

1 2 3

6 1

2 ШАРАФИЕВ Артур "Идель" (Тихонов В.А.) 5 2

3 ХАСАНОВ Сайяр "Идель" (Филиппов В.В.) 4 3

44 КУЗНЕЦОВ Владимир "Идель" (Ершова Е.А.) 3



ЮНОШИ Группа № 9
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2

0-3 3-0 3-0

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 1 1

0-3 0-3 2-3

1 1 2

0-3 0-3 3-2

ЮНОШИ Группа № 10
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

ЮНОШИ Группа № 11
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2

0-3 3-0 3-0

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

ЮНОШИ Группа № 12
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Главный судья А.В.Александров

Главный секретарь З.Х.Шаронова

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 13-17 ноября 2019 года г., г. Казань

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП

1 2 3 4

1 КЛИМОВ Артем
"Идель" (Степанова А.А., 

Кудряшов Р.А.)
5 2

2 ГИМАДЕЕВ Ильдар "Идель" (Шахова Ю.А.) 6 1

3 ШЕВКО Иван "Идель" (Князев П.А.) 3 4

4

34 НАСЕДКИН Вадим Елабуга 4

1 ТОЛСТЯКОВ Вадим
"Идель" (Медведева И.П., 

Тихонов В.А.)

1 2 3

6 1

2 АХМЕТЗЯНОВ Ислам "Смена" (Казань) 5 2

3 ГУРЬЯНОВ Глеб
"Нефтехимик" 

(Нижнекамск)
4 3

4

44 КАШАПОВ Сайдаш Сабинский р-он 3

1 АХМЕТКАРИМОВ Реналь Альметьевск

1 2 3

5 2

2 ЛЕДЯЕВ Руслан Сабинский р-он 6 1

3 ИЮДИН Алексей Алексеевский р-он 4 3

4

44 ХИКМАТУЛЛИН Динар "Идель" (Ершова Е.А.) 3

1 АХМЕТШИН Тагир Альметьевск

1 2 3

6 1

2 УСМАНОВ Тимур "Идель" (Тихонов В.А.) 5 2

3 ЯББАРОВ Салават
"Нефтехимик" 

(Нижнекамск)
4 3

44 МУХАМЕТШИН Даниль "Идель" (Галиаскаров Р.Г.) 3



Группа № 13
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-1 3-0 3-0

1 2 2

1-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Группа № 14
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 1

0-3 0-3 2-3

1 1 2

0-3 0-3 3-2

Группа № 15
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

1 1 2

0-3 0-3 3-0

Группа № 16
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-2 3-0 3-0

1 2 2

2-3 3-0 3-0

1 1 1

0-3 0-3 1-3

1 1 2

0-3 0-3 3-1

Главный судья А.В.Александров

Главный секретарь З.Х.Шаронова

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 13-17 ноября 2019 года г., г. Казань

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП

1 2 3 4

1 МОНАХОВ Алексей Алексеевский р-он 6 1

2 МУХАМЕТЗЯНОВ Талгат Сабинский р-он 5 2

3 БАЙМЕТОВ Рушан Кукморский р-он 4 3

4

44 ЛОТФУЛЛИН Данис "Идель" (Филиппов В.В.) 3

1 ТАЗИЕВ Нияз "Идель" (Филиппов В.В.)

1 2 3

6 1

2 ЕРШОВ Артемий "Идель" (Ершова Е.А.) 5 2

3 ЮНУСОВ Амир Высокогорский р-он 3 4

4

34 МУХАМЕТШИН Самат
"Нефтехимик" 

(Нижнекамск)
4

1 УРМАНОВ Игорь Альметьевск

1 2 3

6 1

2 ЗАЙНАШЕВ Денис "Идель" (Тихонов В.А.) 5 2

3 ВАЛИЕВ Салават Апастовский р-он 3 4

4 ДОНОСИЙ Сергей "Идель" (Ершова Е.А.) 4

2 3 4

3

5

1 АНДРЕЕВ Артем "Идель" (Тихонов В.А.)

1

4

6 1

2 МУХАМЕДОВ Камиль "Идель" (Филиппов В.В.)

3 ТАБАНАКОВ Кирилл "Идель" (Ершова Е.А.) 3

34 ЯНКИН Артем
"Нефтехимик" 

(Нижнекамск)
4

2



Лист 1.

1 ДЫКИН Алексей "Идель" (Тихонов В.А.)

1 ДЫКИН А.

2 САРАПКИН Андрей "Нефтехимик" (Нижнекамск)3-0

ДЫКИН А.

3 МУХАМЕДОВ Камиль "Идель" (Филиппов В.В.) 3-0

2 МУХАМЕДОВ К.

4 МОНАХОВ Алексей Алексеевский р-он3-2

САФИУЛЛИН А.

5 АХМЕТШИН Тагир Альметьевск 3-0

3 АХМЕТШИН Т.

6 ИЮДИН Павел Алексеевский р-он3-0

САФИУЛЛИН А.

7 ЕРШОВ Артемий "Идель" (Ершова Е.А.) 3-1

4 САФИУЛЛИН А.

8 САФИУЛЛИН Адель "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)3-0

ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.

9 СОВИН Семен "Идель" (Тихонов В.А.) 3-0

5 СОВИН С.

10 ХАРИСОВ Данил Актанышский р-он3-0

СОВИН С.

11 КЛИМОВ Артем "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.) 3-0

6 ЛЕДЯЕВ Р.

12 ЛЕДЯЕВ Руслан Сабинский р-он3-1

ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.

13 ТОЛСТЯКОВ Вадим "Идель" (Медведева И.П., Тихонов В.А.) 3-0

7 ТОЛСТЯКОВ В.

14 ПАРШУКОВ Максим Альметьевск3-0

ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.

15 ЗАЙНАШЕВ Денис "Идель" (Тихонов В.А.) 3-1

8 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г. 1 место

16 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель Сабинский р-он3-1 Респ. Татарстан

ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.

17 ИШМУРАТОВ Шамиль "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.) 3-1

9 ИШМУРАТОВ Ш.

18 АХМЕТЗЯНОВ Ислам "Смена" (Казань)3-0

ИШМУРАТОВ Ш.

19 ГАЛИУЛЛИН Нафкат Кукморский р-он 3-0

10 АНДРЕЕВ А.

20 АНДРЕЕВ Артем "Идель" (Тихонов В.А.)W.O.

ИШМУРАТОВ Ш.

21 УРМАНОВ Игорь Альметьевск 3-0

11 УРМАНОВ И.

22 САДЕРТДИНОВ Риназ Актанышский р-он3-0

УРМАНОВ И.

23 УСМАНОВ Тимур "Идель" (Тихонов В.А.) 3-1

12 СЯРКИН М.

24 СЯРКИН Михаил Алексеевский р-он3-0

ДАУЛИЕВ Г.

25 ХАЙБУЛЛИН Данил "Смена" (Казань) 3-1

13 ХАЙБУЛЛИН Д.

26 САЛИХОВ Рузаль Актанышский р-он3-0

ХАЙБУЛЛИН Д. 2 место

27 МУХАМЕТЗЯНОВ Талгат Сабинский р-он 3-0 Респ. Татарстан

14 ТАЗИЕВ Н. -31 ДАУЛИЕВ Г.

28 ТАЗИЕВ Нияз "Идель" (Филиппов В.В.)3-1

ДАУЛИЕВ Г.

29 ГИМАДЕЕВ Ильдар "Идель" (Шахова Ю.А.) 3-2

15 АХМЕТКАРИМОВ Р.

30 АХМЕТКАРИМОВ Реналь Альметьевск3-0

ДАУЛИЕВ Г.

31 ШАРАФИЕВ Артур "Идель" (Тихонов В.А.) 3-1

16 ДАУЛИЕВ Г.

32 ДАУЛИЕВ Газиз Сабинский р-он3-0

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 13-17 ноября 2019 года г., г. Казань

ЮНОШИ (1-32 место)
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26
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Лист 2.

-26 СОВИН С. -30 ИШМУРАТОВ Ш.

-24 АХМЕТКАРИМОВ Р. 3 место

-1 САРАПКИН А. 40 АХМЕТКАРИМОВ Р. СОВИН С.

32 МОНАХОВ А. 3-1 3-0 ИШМУРАТОВ Ш.

-2 МОНАХОВ А. 3-0 АХМЕТКАРИМОВ Р. 3-1

-23 ТАЗИЕВ Н. 3-0

-3 ИЮДИН П. 41 ТАЗИЕВ Н. СЯРКИН М.

33 ЕРШОВ А. 3-2 3-1

-4 ЕРШОВ А. 3-0 -25 ДЫКИН А.

-22 СЯРКИН М.

-5 ХАРИСОВ Д. 42 СЯРКИН М. СЯРКИН М.

34 ХАРИСОВ Д. 3-1 3-2

-6 КЛИМОВ А. 3-1 СЯРКИН М.

-21 АНДРЕЕВ А. 3-1

-7 ПАРШУКОВ М. 43 АНДРЕЕВ А.

35 ПАРШУКОВ М. 3-2

-8 ЗАЙНАШЕВ Д. 3-2 -28 ХАЙБУЛЛИН Д. -29 САФИУЛЛИН А.

-20 ТОЛСТЯКОВ В. 3 место

-9 АХМЕТЗЯНОВ И. 44 АХМЕТЗЯНОВ И. ХАЙБУЛЛИН Д.

36 АХМЕТЗЯНОВ И. 3-2 3-1 ХАЙБУЛЛИН Д.

-10 ГАЛИУЛЛИН Н. W.O. ЛЕДЯЕВ Р.

-19 ЛЕДЯЕВ Р. 3-1

-11 САДЕРТДИНОВ Р. 45 ЛЕДЯЕВ Р. ХАЙБУЛЛИН Д.

37 УСМАНОВ Т. 3-1 3-1

-12 УСМАНОВ Т. 3-0 -27 УРМАНОВ И.

-18 АХМЕТШИН Т.

-13 САЛИХОВ Р. 46 АХМЕТШИН Т. УРМАНОВ И.

38 МУХАМЕТЗЯНОВ Т. 3-0 3-2

-14 МУХАМЕТЗЯНОВ Т. 3-0 АХМЕТШИН Т.

-17 МУХАМЕДОВ К. 3-0

-15 ГИМАДЕЕВ И. 47 МУХАМЕДОВ К. 5 место

39 ГИМАДЕЕВ И. 3-0 -58 СЯРКИН М.

-16 ШАРАФИЕВ А. 3-1 61 СЯРКИН М.

-59 САФИУЛЛИН А. 3-0

6 место

-61 САФИУЛЛИН А.

7 место

-56 СОВИН С.

62 СОВИН С.

-57 УРМАНОВ И. 3-0

-52 АХМЕТКАРИМОВ Р. 8 место

63 ДЫКИН А. 9 место

-53 ДЫКИН А. 3-2 -62 УРМАНОВ И.

ДЫКИН А.

-54 ЛЕДЯЕВ Р. 3-1

64 АХМЕТШИН Т.

-55 АХМЕТШИН Т. 3-0 10 место

11 место

-65 АХМЕТШИН Т. -63 АХМЕТКАРИМОВ Р.

66 ЛЕДЯЕВ Р.

-64 ЛЕДЯЕВ Р. 3-1

12 место

-48 ТАЗИЕВ Н.

67 АНДРЕЕВ А. 13 место -66 АХМЕТКАРИМОВ Р.

-49 АНДРЕЕВ А. 3-1

АНДРЕЕВ А.

-50 АХМЕТЗЯНОВ И. 3-2

68 МУХАМЕДОВ К.

-51 МУХАМЕДОВ К. 3-1 14 место

15 место

-69 МУХАМЕДОВ К. -67 ТАЗИЕВ Н.

70 АХМЕТЗЯНОВ И.

-68 АХМЕТЗЯНОВ И. 3-1

16 место

-70 ТАЗИЕВ Н.

3-1

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 13-17 ноября 2019 года г., г. Казань
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65
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Лист 3.

-40 МОНАХОВ А.

71 МОНАХОВ А.

-41 ЕРШОВ А. 3-1

МОНАХОВ А.

-42 ХАРИСОВ Д. 3-0

72 ХАРИСОВ Д. 17 место

-43 ПАРШУКОВ М. 3-2

МОНАХОВ А.

-44 ТОЛСТЯКОВ В. 3-2

73 ТОЛСТЯКОВ В.

-45 УСМАНОВ Т. 3-0

ТОЛСТЯКОВ В.

-46 МУХАМЕТЗЯНОВ Т. 3-0 18 место

74 ГИМАДЕЕВ И.

-47 ГИМАДЕЕВ И. 3-2 ТОЛСТЯКОВ В.

19 место

-75 ХАРИСОВ Д.

78 ГИМАДЕЕВ И.

-76 ГИМАДЕЕВ И. 3-2

20 место

-71 ЕРШОВ А. -78 ХАРИСОВ Д.

79 ЕРШОВ А. 21 место

-72 ПАРШУКОВ М. 3-1

МУХАМЕТЗЯНОВ Т.

-73 УСМАНОВ Т. 3-1

80 МУХАМЕТЗЯНОВ Т.

-74 МУХАМЕТЗЯНОВ Т. 3-1 22 место

-81 ЕРШОВ А.

23 место

-79 ПАРШУКОВ М.

-32 САРАПКИН А. 82 ПАРШУКОВ М.

83 ИЮДИН П. -80 УСМАНОВ Т. 3-1

-33 ИЮДИН П. 3-1 24 место

ЗАЙНАШЕВ Д.

-34 КЛИМОВ А. 3-2 -82 УСМАНОВ Т.

САФИУЛЛИН А. 84 ЗАЙНАШЕВ Д. 25 место

-35 ЗАЙНАШЕВ Д. 3-1

ЗАЙНАШЕВ Д.

-36 ГАЛИУЛЛИН Н. 3-1

85 САДЕРТДИНОВ Р.

-37 САДЕРТДИНОВ Р. W.O.

САЛИХОВ Р.

-38 САЛИХОВ Р. 3-2 26 место

86 САЛИХОВ Р.

-39 ШАРАФИЕВ А. 3-1 -89 САЛИХОВ Р.

27 место

-87 ИЮДИН П.

90 ИЮДИН П.

-88 САДЕРТДИНОВ Р. 3-0

28 место

-83 САРАПКИН А. -90 САДЕРТДИНОВ Р.

91 КЛИМОВ А. 29 место

-84 КЛИМОВ А. 3-0

КЛИМОВ А.

-85 ГАЛИУЛЛИН Н. 3-1

92 ШАРАФИЕВ А.

-86 ШАРАФИЕВ А. W.O. 30 место

-93 ШАРАФИЕВ А. 31 место

-91 САРАПКИН А.

94 САРАПКИН А.

-92 ГАЛИУЛЛИН Н. W.O.

Главный судья - судья МК (ВК) А.В.Александров 32 место

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова -94 ГАЛИУЛЛИН Н.
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1 ЛАТЫПОВ Данис Высокогорский р-он

1 ЛАТЫПОВ Д.
2 ЯББАРОВ Салават "Нефтехимик" (Нижнекамск)3-0

3 НАСЕДКИН Вадим Елабуга 9 ЛАТЫПОВ Д.
2 ШИЛОВ А. 3-0

4 ШИЛОВ Александр "Идель" (Филиппов В.В.) W.O.

5 ШАЙХУТДИНОВ Адель "Идель" (Князев П.А.) ХАЛИКОВ И.
3 ШАЙХУТДИНОВ А. 3-1

6 ГУРЬЯНОВ Глеб "Нефтехимик" (Нижнекамск)3-2

7 ИЮДИН Алексей Алексеевский р-он 10 ХАЛИКОВ И.
4 ХАЛИКОВ И. 3-2

8 ХАЛИКОВ Ильяс "Идель" (Медведева И.П.) 3-0

9 САДРИЕВ Гадель "Нефтехимик" (Нижнекамск)

5 САДРИЕВ Г. 3-1 33-е место

10 БАЙМЕТОВ Рушан Кукморский р-он W.O.

11 ДОНОСИЙ Сергей "Идель" (Ершова Е.А.) 11 ГАЙСИН К.
6 ГАЙСИН К. 3-0

12 ГАЙСИН Камиль "Идель" (Медведева И.П.) 3-0

13 ХАСАНОВ Сайяр "Идель" (Филиппов В.В.) САФИН Д.
7 ХАСАНОВ С. 3-0

14 МУХАМЕТШИН Самат "Нефтехимик" (Нижнекамск)3-0

15 ЯНКИН Артем "Нефтехимик" (Нижнекамск) 12 САФИН Д. 34-е место

8 САФИН Д. 3-0

16 САФИН Дамир "Идель" (Шахова Ю.А.) 3-0 -13 ЛАТЫПОВ Д.
16

-14 ГАЙСИН К. 3-1 35-е место

-9 ШИЛОВ А. 36-е место

17 ШАЙХУТДИНОВ А.
-10 ШАЙХУТДИНОВ А. 3-0

-11 САДРИЕВ Г. 3-0 37-е место

18 ХАСАНОВ С.
-12 ХАСАНОВ С. 3-0

-17 ШИЛОВ А.           38-е место

20

-18 САДРИЕВ Г. 3-0 39-е место

40-е место

-1 ЯББАРОВ С.
21 ЯББАРОВ С.

-2 НАСЕДКИН В. W.O.

-3 ГУРЬЯНОВ Г. 25 ЯББАРОВ С.
22 ГУРЬЯНОВ Г. 3-1

-4 ИЮДИН А. 3-0

-5 БАЙМЕТОВ Р.
23 ДОНОСИЙ С. 3-1 41-е место

-6 ДОНОСИЙ С. W.O.

-7 МУХАМЕТШИН С. 26 ДОНОСИЙ С.
24 МУХАМЕТШИН С. 3-2

-8 ЯНКИН А. 3-0 42-е место

-25 ГУРЬЯНОВ Г.
28

-26 МУХАМЕТШИН С. 3-0 43-е место

-21 НАСЕДКИН В. 44-е место

29 ИЮДИН А.
-22 ИЮДИН А. W.O.

-23 БАЙМЕТОВ Р. 3-1 45-е место

30 ЯНКИН А.
-24 ЯНКИН А. W.O.

46-е место

-29 НАСЕДКИН В.
32

Главный судья А.В.Александров -30 БАЙМЕТОВ Р. W.O. 47-е место

Главный секретарь З.Х.Шаронова 48-е место

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 13-17 ноября 2019 года г., г. Казань

ЮНОШИ, 2 ФИНАЛ (33-48 место)

13

15
ХАЛИКОВ И.

14

САФИН Д.

ГАЙСИН К.

ЛАТЫПОВ Д.

19
ХАСАНОВ С.

31
ИЮДИН А.

ШАЙХУТДИНОВ А.

САДРИЕВ Г.

ШИЛОВ А.

27
ЯББАРОВ С.

ЯНКИН А.

НАСЕДКИН В.

БАЙМЕТОВ Р.

ДОНОСИЙ С.

МУХАМЕТШИН С.

ГУРЬЯНОВ Г.



1 ВУКОЛОВ Александр Сабинский р-он

1 ВУКОЛОВ А.
2 НИКОНОВ Кирилл "Идель" (Филиппов В.В.) W.O.

3 САБЛИН Даниил Высокогорский р-он 9 САБЛИН Д.
2 САБЛИН Д. 3-2

4 СОГОРИН Илья Елабуга 3-2

5 КОРБАНОВ Ильназ Кукморский р-он САБЛИН Д.
3 КОРБАНОВ И. 3-0

6 ГИНИЯТУЛЛИН РанильВысокогорский р-он 3-0

7 СКОРИК Ярослав "Идель" (Галиаскаров Р.Г.) 10 СКОРИК Я.
4 СКОРИК Я. W.O.

8 КУЗНЕЦОВ Владимир "Идель" (Ершова Е.А.) 3-0

9 ШЕВКО Иван "Идель" (Князев П.А.)

5 ШЕВКО И. 3-1 49-е место

10 КАШАПОВ Сайдаш Сабинский р-он 3-0

11 ХИКМАТУЛЛИН Динар"Идель" (Ершова Е.А.) 11 ШЕВКО И.
6 ХИКМАТУЛЛИН Д. 3-0

12 МУХАМЕТШИН Даниль"Идель" (Галиаскаров Р.Г.) 3-0

13 ЛОТФУЛЛИН Данис "Идель" (Филиппов В.В.) ШЕВКО И.
7 ЮНУСОВ А. 3-1

14 ЮНУСОВ Амир Высокогорский р-он 3-0

15 ВАЛИЕВ Салават Апастовский р-он 12 ЮНУСОВ А.
8 ТАБАНАКОВ К. 3-0

16 ТАБАНАКОВ Кирилл "Идель" (Ершова Е.А.) 3-0

Главный судья А.В.Александров

Главный секретарь З.Х.Шаронова

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 13-17 ноября 2019 года г., г. Казань

ЮНОШИ, УТЕШИТЕЛЬНЫЙ ФИНАЛ (за 49 место)

13

15
ШЕВКО И.

14



ДЫКИН А. "Идель" (Тихонов В.А.)

ИШМУРАТОВ Ш. "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)ДЫКИН А.

Х  ИШМУРАТОВ Ш.

Х  ДЫКИН А.

ТАБАНАКОВ К. "Идель" (Ершова Е.А.) ИШМУРАТОВ Ш.

МУХАМЕТШИН Д."Идель" (Галиаскаров Р.Г.)САДЕРТДИНОВ Р. 3-0

САДЕРТДИНОВ Р. Актанышский р-онСАЛИХОВ Р.

САЛИХОВ Р. Актанышский р-он3-0 ДЫКИН А.

УСМАНОВ Т. "Идель" (Тихонов В.А.) ИШМУРАТОВ Ш.

ШАРАФИЕВ А. "Идель" (Тихонов В.А.)УСМАНОВ Т. 3-0

ХАСАНОВ С. "Идель" (Филиппов В.В.)ШАРАФИЕВ А.

ИЮДИН А. Алексеевский р-он3-0 УРМАНОВ И.

ХАРИСОВ Д. Актанышский р-он АХМЕТКАРИМОВ Р.

КОРБАНОВ И. Кукморский р-онУРМАНОВ И. 3-1

УРМАНОВ И. Альметьевск АХМЕТКАРИМОВ Р.

АХМЕТКАРИМОВ Р.Альметьевск 3-0 ДЫКИН А.

АНДРЕЕВ А. "Идель" (Тихонов В.А.) ИШМУРАТОВ Ш.

МУХАМЕДОВ К. "Идель" (Филиппов В.В.)АНДРЕЕВ А. 3-2

НАСЕДКИН В. Елабуга МУХАМЕДОВ К.

СОГОРИН И. Елабуга 3-0 АНДРЕЕВ А.

ШАЙХУТДИНОВ А."Идель" (Князев П.А.) МУХАМЕДОВ К.

ШЕВКО И. "Идель" (Князев П.А.)МУХАМЕТЗЯНОВ Т.3-1

МУХАМЕТЗЯНОВ Т.Сабинский р-онЛЕДЯЕВ Р.

ЛЕДЯЕВ Р. Сабинский р-он3-0 ХАЙБУЛЛИН Д.

ГИМАДЕЕВ И. "Идель" (Шахова Ю.А.) СЯРКИН М.

САФИН Д. "Идель" (Шахова Ю.А.)ГИМАДЕЕВ И. 3-1

КАШАПОВ С. Сабинский р-онСАФИН Д.

ВУКОЛОВ А. Сабинский р-он3-0 ХАЙБУЛЛИН Д.

Х  СЯРКИН М.

Х  ХАЙБУЛЛИН Д. 3-0

ХАЙБУЛЛИН Д. "Смена" (Казань)СЯРКИН М.

СЯРКИН М. Алексеевский р-он ДЫКИН Алексей

СОВИН С. "Идель" (Тихонов В.А.) ИШМУРАТОВ Шамиль

ТАЗИЕВ Н. "Идель" (Филиппов В.В.)СОВИН С. 3-2

Х  ТАЗИЕВ Н.

Х  СОВИН С.

ШИЛОВ А. "Идель" (Филиппов В.В.) ТАЗИЕВ Н.

ГАЛИМУЛЛИН С. "Идель" (Филиппов В.В.)ГАЛИУЛЛИН Н. 3-0

ГАЛИУЛЛИН Н. Кукморский р-онБАЙМЕТОВ Р.

БАЙМЕТОВ Р. Кукморский р-он3-0 СОВИН С.

МОНАХОВ А. Алексеевский р-он ТАЗИЕВ Н.

ИЮДИН П. Алексеевский р-онМОНАХОВ А. 3-1

ХИКМАТУЛЛИН Д. "Идель" (Ершова Е.А.)ИЮДИН П.

КУЗНЕЦОВ В. "Идель" (Ершова Е.А.)3-0 ТОЛСТЯКОВ В.

ЯНКИН А. "Нефтехимик" (Нижнекамск) ЗАЙНАШЕВ Д.

МУХАМЕТШИН С."Нефтехимик" (Нижнекамск)ТОЛСТЯКОВ В. 3-2

ТОЛСТЯКОВ В. "Идель" (Медведева И.П., Тихонов В.А.)ЗАЙНАШЕВ Д.

ЗАЙНАШЕВ Д. "Идель" (Тихонов В.А.)3-0 СОВИН С.

АХМЕТШИН Т. Альметьевск ТАЗИЕВ Н. СОВИН Семен

ПАРШУКОВ М. Альметьевск АХМЕТШИН Т. 3-0 ТАЗИЕВ Нияз

ХАЛИКОВ И. "Идель" (Медведева И.П.)ПАРШУКОВ М.

ГАЙСИН К. "Идель" (Медведева И.П.)3-0 АХМЕТШИН Т.

ГУРЬЯНОВ Г. "Нефтехимик" (Нижнекамск) ПАРШУКОВ М.

ЯББАРОВ С. "Нефтехимик" (Нижнекамск)ЕРШОВ А. 3-0

ЕРШОВ А. "Идель" (Ершова Е.А.)ДОНОСИЙ С. ХАЙБУЛЛИН Данил

ДОНОСИЙ С. "Идель" (Ершова Е.А.)3-0 АХМЕТШИН Т. СЯРКИН Михаил

САРАПКИН А. "Нефтехимик" (Нижнекамск) ПАРШУКОВ М.

САДРИЕВ Г. "Нефтехимик" (Нижнекамск)САРАПКИН А. 3-1

СКОРИК Я. "Идель" (Галиаскаров Р.Г.)САДРИЕВ Г.

ШАРИПОВ К. "Идель" (Шахова Ю.А.)3-0 ДАУЛИЕВ Г.

Х  ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.

Х  ДАУЛИЕВ Г. 3-0 АХМЕТШИН Тагир

ДАУЛИЕВ Г. Сабинский р-онВАЛИМУХАМЕТОВ Г. ПАРШУКОВ Максим

ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.Сабинский р-он
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ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 13-17 ноября 2019 года г., г. Казань

ПАРНЫЙ РАЗРЯД. ЮНОШИ

1

1

2

17

3

2

Главный судья                     (А.В.Александров) Главный секретарь                 (З.Х.Шаронова)



ДЕБЕТЕЕВА Р. "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

ТЕРЕХОВА Я. "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)ДЕБЕТЕЕВА Р.

Х  ТЕРЕХОВА Я.

Х  ДЕБЕТЕЕВА Р.

ГИЛЬМУТДИНОВА Ф.Кукморский р-он ТЕРЕХОВА Я.

ГИЛЬМУТДИНОВА Г.Кукморский р-онШИГАПОВА К. 3-0

ШИГАПОВА К. Актанышский р-онЗАКИЕВА Д.

ЗАКИЕВА Д. Актанышский р-он3-1 ДЕБЕТЕЕВА Р.

ВАГАПОВА А. "Смена" (Казань) ТЕРЕХОВА Я.

ГЕРАСИМОВА А. "Смена" (Казань)ВАГАПОВА А. 3-0

Х  ГЕРАСИМОВА А.

Х  КИРИЛЛОВА В.

Х  ХАМИТОВА А.

Х  КИРИЛЛОВА В. 3-2

КИРИЛЛОВА В. Бавлы ХАМИТОВА А.

ХАМИТОВА А. Бавлы ДЕБЕТЕЕВА Р.

ТИХАНОВА Е. "Нефтехимик" (Нижнекамск) ТЕРЕХОВА Я.

ПЯЧИНА М. Альметьевск ТИХАНОВА Е. 3-1

Х  ПЯЧИНА М.

Х  ТИХАНОВА Е.

Х  ПЯЧИНА М.

Х  ГИСМАТУЛЛИНА Л.3-1

ГИСМАТУЛЛИНА Л.Альметьевск ШАЙДУЛЛИНА И.

ШАЙДУЛЛИНА И. Альметьевск КИСЛЮК В.

ФАЙЗРАХМАНОВА И.Кукморский р-он МУХЛИНА М.

ЯППАРОВА А. Кукморский р-онФАЙЗРАХМАНОВА И. 3-1

АСАНОВА К. "Идель" (Филиппов В.В.)ЯППАРОВА А.

ТИМУРГАЛИЕВА С."Идель" (Тихонов В.А.)3-0 КИСЛЮК В.

Х  МУХЛИНА М.

Х  КИСЛЮК В. 3-0

КИСЛЮК В. "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)МУХЛИНА М.

МУХЛИНА М. "Идель" (Ершова Е.А.) ШИГАПОВА Камилла

ХАДИУЛЛИНА Д. "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.) ГАЛЛЯМОВА Диана

ТРУФАНОВА А. "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)ХАДИУЛЛИНА Д. 3-2

Х  ТРУФАНОВА А.

Х  ХАДИУЛЛИНА Д.

Х  ТРУФАНОВА А.

Х  ЧЕМОДАНОВА Е. 3-0

ЧЕМОДАНОВА Е. "Идель" (Филиппов В.В.)АСАНОВА Д.

АСАНОВА Д. "Идель" (Филиппов В.В.) МУРТАЗИНА А.

ФАХРУТДИНОВА А."Идель" (Шахова Ю.А.) САБИРОВА П.

АБДУЛЛИНА А. "Идель" (Галиаскаров Р.Г., Медведева И.П.)ФАХРУТДИНОВА А. 3-0

Х  АБДУЛЛИНА А.

Х  МУРТАЗИНА А.

Х  САБИРОВА П.

Х  МУРТАЗИНА А. 3-0

МУРТАЗИНА А. Бавлы САБИРОВА П.

САБИРОВА П. КазУОР ШИГАПОВА К.

КАРИМУЛЛИНА И.Сабинский р-он ГАЛЛЯМОВА Д. ДЕБЕТЕЕВА Рената

НУРУЛЛИНА С. Сабинский р-онКАРИМУЛЛИНА И. 3-0 ТЕРЕХОВА Яна

Х  НУРУЛЛИНА С.

Х  КАРИМУЛЛИНА И.

Х  НУРУЛЛИНА С.

Х  ГИЛЬМАНОВА К. 3-1

ГИЛЬМАНОВА К. "Нефтехимик" (Нижнекамск)ВОЛОШИНА Р. КИСЛЮК Владлена

ВОЛОШИНА Р. "Нефтехимик" (Нижнекамск) ШИГАПОВА К. МУХЛИНА Мария

ВОЛКОВА Э. "Идель" (Князев П.А.) ГАЛЛЯМОВА Д.

ЛЯДОВА А. "Идель" (Князев П.А., Иванова Р.Р.)ВОЛКОВА Э. 3-0

ГИМАЛТДИНОВА К."Нефтехимик" (Нижнекамск)ЛЯДОВА А.

КОСОВА А. "Нефтехимик" (Нижнекамск)3-1 ШИГАПОВА К.

Х  ГАЛЛЯМОВА Д.

Х  ШИГАПОВА К. 3-0 МУРТАЗИНА Азалия

ШИГАПОВА К. Сабинский р-онГАЛЛЯМОВА Д. САБИРОВА Полина

ГАЛЛЯМОВА Д. Высокогорский р-он

3 место

3 место
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ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 13-17 ноября 2019 года г., г. Казань

ПАРНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВУШКИ

1

1

2

17

3

2

25

Главный судья                     (А.В.Александров) Главный секретарь                 (З.Х.Шаронова)



ИШМУРАТОВ Ш. "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

ДЕБЕТЕЕВА Р. "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)ИШМУРАТОВ Ш.

Х  ДЕБЕТЕЕВА Р.

Х  ИШМУРАТОВ Ш.

САЛИХОВ Р. Актанышский р-он ДЕБЕТЕЕВА Р.

ШИГАПОВА К. Актанышский р-онМУХАМЕТЗЯНОВ Т.3-1

МУХАМЕТЗЯНОВ Т.Сабинский р-онНУРУЛЛИНА С.

НУРУЛЛИНА С. Сабинский р-он3-0 ИШМУРАТОВ Ш.

АХМЕТШИН Т. Альметьевск ДЕБЕТЕЕВА Р.

ШАЙДУЛЛИНА И. Альметьевск АХМЕТШИН Т. 3-2

САДРИЕВ Г. "Нефтехимик" (Нижнекамск)ШАЙДУЛЛИНА И.

ГИМАЛТДИНОВА К."Нефтехимик" (Нижнекамск)3-0 МОНАХОВ А.

Х  МУРТАЗИНА А.

Х  МОНАХОВ А. 3-1

МОНАХОВ А. Алексеевский р-онМУРТАЗИНА А.

МУРТАЗИНА А. Бавлы ИШМУРАТОВ Ш.

СОВИН С. "Идель" (Тихонов В.А.) ДЕБЕТЕЕВА Р.

ХАДИУЛЛИНА Д. "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)СОВИН С. 3-1

Х  ХАДИУЛЛИНА Д.

Х  УРМАНОВ И.

САДЕРТДИНОВ Р. Актанышский р-он ГИСМАТУЛЛИНА Л.

ЗАКИЕВА Д. Актанышский р-онУРМАНОВ И. 3-2

УРМАНОВ И. Альметьевск ГИСМАТУЛЛИНА Л.

ГИСМАТУЛЛИНА Л.Альметьевск 3-0 ДАУЛИЕВ Г.

ТАЗИЕВ Н. "Идель" (Филиппов В.В.) ТИХАНОВА Е.

САБИРОВА П. КазУОР ТАЗИЕВ Н. 3-1

САРАПКИН А. "Нефтехимик" (Нижнекамск)САБИРОВА П.

ВОЛОШИНА Р. "Нефтехимик" (Нижнекамск)3-0 ДАУЛИЕВ Г.

Х  ТИХАНОВА Е.

Х  ДАУЛИЕВ Г. 3-2

ДАУЛИЕВ Г. Сабинский р-онТИХАНОВА Е.

ТИХАНОВА Е. "Нефтехимик" (Нижнекамск) ХАЙБУЛЛИН Данил

ХАЙБУЛЛИН Д. "Смена" (Казань) ТЕРЕХОВА Яна

ТЕРЕХОВА Я. "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)ХАЙБУЛЛИН Д. 3-1

Х  ТЕРЕХОВА Я.

Х  ХАЙБУЛЛИН Д.

ПАРШУКОВ М. Альметьевск ТЕРЕХОВА Я.

ПЯЧИНА М. Альметьевск ЛЕДЯЕВ Р. 3-1

ЛЕДЯЕВ Р. Сабинский р-онКАРИМУЛЛИНА И.

КАРИМУЛЛИНА И. Сабинский р-он3-0 ХАЙБУЛЛИН Д.

ТОЛСТЯКОВ В. "Идель" (Медведева И.П., Тихонов В.А.) ТЕРЕХОВА Я.

РОМАНОВА А. "Идель" (Ершова Е.А.)ТОЛСТЯКОВ В. 3-0

ВУКОЛОВ А. Сабинский р-онРОМАНОВА А.

ВАЛЕЕВА З. Сабинский р-он3-0 СЯРКИН М.

Х  ГАЛЛЯМОВА Д.

Х  СЯРКИН М. 3-0

СЯРКИН М. Алексеевский р-онГАЛЛЯМОВА Д.

ГАЛЛЯМОВА Д. Высокогорский р-он ХАЙБУЛЛИН Д.

САФИУЛЛИН А. "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.) ТЕРЕХОВА Я. ИШМУРАТОВ Шамиль

КИСЛЮК В. "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)САФИУЛЛИН А. 3-0 ДЕБЕТЕЕВА Рената

Х  КИСЛЮК В.

Х  САФИУЛЛИН А.

АХМЕТЗЯНОВ И. "Смена" (Казань) КИСЛЮК В.

ВАГАПОВА А. "Смена" (Казань)ХАРИСОВ Д. 3-0

ХАРИСОВ Д. Актанышский р-онКИРИЛЛОВА В. ДАУЛИЕВ Газиз

КИРИЛЛОВА В. Бавлы 3-0 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г. ТИХАНОВА Евгения

МУХАМЕДОВ К. "Идель" (Филиппов В.В.) ШИГАПОВА К.

ТРУФАНОВА А. "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)МУХАМЕДОВ К. 3-0

ЯББАРОВ С. "Нефтехимик" (Нижнекамск)ТРУФАНОВА А.

КОСОВА А. "Нефтехимик" (Нижнекамск)3-0 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.

Х  ШИГАПОВА К.

Х  ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.3-1 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель

ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.Сабинский р-онШИГАПОВА К. ШИГАПОВА Камилла

ШИГАПОВА К. Сабинский р-он
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ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 13-17 ноября 2019 года г., г. Казань

СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД

1

1

2

17

3

2

25

Главный судья                     (А.В.Александров) Главный секретарь                 (З.Х.Шаронова)



1 место САБИНСКИЙ район

2 место АКТАНЫШСКИЙ район

3 место КУКМОРСКИЙ район

Главный судья А.В.Александров

Главный секретарь З.Х.Шаронова

СЕЛЬСКИЕ РАЙОНЫ

ОБЩЕКОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 13-17 ноября 2019 года г., г. Казань
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